خالد کے مقابلہ
میں کوئی قوم خواہ اس کی تعداد کم ہو یا زیادہ ٹھہر نہیں سکتی۔“
(الیعقوبی جلد 2 ص 144)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 10 اگست 2016ء 6 ذیقعد 1437 ہجری 10 ظہور 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 181

## حقیقی نماز

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”نماز اس وقت حقیقی نماز کہلاتی ہے جبکہ اللہ
تعالیٰ سے سچا اور پاک تعلق ہو اور اللہ تعالیٰ کی رضا
اور اطاعت میں اس حد تک فنا ہو اور یہاں تک
دین کو دنیا پر مقدم کرے کہ خدا تعالیٰ کی راہ میں
جان تک دے دینے اور مرنے کے لئے تیار ہو
جائے۔